DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIFICULDADES
ENCONTRADAS NA RESOLUÇÃO DE EQUAÇÕES DO 1º GRAU: ANÁLISE DOS
ERROS DE UMA TURMA DO 8º ANO de autoria de GRACIANA FERREIRA DIAS,
PETRÔNIO FERNANDES DA SILVA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 2 referente ao
ISBN 978-65-86901-09-2.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br